Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                      J Ö П

     31 августа 2020 года                      с. Чоя                 № 399

О передаче муниципального  имущества

муниципального образования «Чойский

район»  в хозяйственное ведение

муниципальному унитарному предприятию

«Центр коммунальных услуг»

муниципального образования «Чойский

район» Республики Алтай

В соответствии со статьями 125, 215, 294, и 299 Гражданского кодекса

Российской Федерации, Положением «О порядке распоряжения и управления

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования «Чойский район», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального образования «Чойский район» от 11.12.2013 № 3-6,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному

предприятию «Центр коммунальных услуг» муниципального образования

«Чойский район» Республики Алтай муниципальное имущество

муниципального образования «Чойский район», согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Администрации муниципального образования «Чойский район»

передать из казны муниципального образования «Чойский район»

муниципальному унитарному предприятию «Центр коммунальных услуг»

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай указанное

в пункте 1 настоящего постановления имущество.

3. Администрации муниципального образования «Чойский район» и

муниципальному унитарному предприятию «Центр коммунальных услуг»

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай

подготовить передаточный акт и предоставить в отдел сельского хозяйства,

имущественных и земельных отношений администрации муниципального

образования «Чойский район» в трехдневный срок после подписания

настоящего постановления.

4. Администрации муниципального образования «Чойский район»

обеспечить в установленном порядке внесение изменений в реестр

муниципальной собственности муниципального образования «Чойский

район».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по сельскому хозяйству, начальника отдела сельского хозяйства,

имущественных и земельных отношений.

    Глава муниципального образования

           «Чойский район»                                                            М.Ю. Маргачёв

                                                                          Приложение

к постановлению администрации

    муниципального образования

  «Чойский район»

                                                                                     от 31 августа 2020г. № 399

Перечень муниципального имущества муниципального образования

«Чойский район», передаваемого в хозяйственное ведение

муниципальному унитарному предприятию «Центр коммунальных услуг»

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай

№

п/п

Наименование имущества Кол-во Балансовая

стоимость,

руб.

1. Резервуар подземный емкостью 4,2 м3, давление

1,0 мПа

8 2255854,96

2. Насос сетевой IPL 65/155 - 5,5/2 1 93000,00

3. Расширительный бак Reflex NG1000 2 162513,00

4. Клапан ВН1 1/4-6Е.1 1 33040,00

5. Ноутбук 15.6" HP 225 (NOY69ES) 1 17658,00

6. Установка испарительная VAP 600 1 1680165,00

7. Тепловычислитель ВКТ-7-0101 с расходомерами

ПРЭМ 50 ГС

1 69767,00

8. Водоподготовка системы ГВС и теплосетей 1 362541,00

9. Насос циркуляционный этиленгликолевого

контура Grundfos UPS40-180F

1 45843,00

10. Насос циркуляционный тепловой сети Grundfos

ТП50-570/2

2 292099,00

11. Электромеханическое оборудование и

электрическое освещение в тепловом пункте

1 297713,00

12. Автоматизация технологических процессов

системы газораспределения

1 363100,00

13. Газоснабжение внутренние сети 1 107790,00

14. Наружные сети системы газораспределения 1 325215,00

15. Контур заземления котельной 1 215673,00

16. Насос газовый ГРУ 1 111836,00

17. Котел КВа - 1,5 МВт 1 680000,00

18. Насос циркуляционный этиленгликолевого

контура Grundfos UPS40-180F

1 45843,00

19. Котел КВа - 1,5 МВт 1 680000,00

20. Термометр манометрический газовый 17 118136,06

21. Сигнализатор загазованности СЗ-2С оксид

углерода

1 8950,00

22. Сигнализатор загазованности СЗ-3-2С

сжиженный газ

1 5163,80

23. Газоанализатор Сигнал-4 1 27950,00